
								Żory, dnia 14.01.2014r.


						Wykonawcy biorący udział 
						w postępowaniu ZP/1/2014


Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na „Leasing operacyjny
	   z opcją wykupu pojazdu do zbierania odpadów wraz z zamontowanym fabrycznie
	   nowym systemem do mycia pojemników”

	   Zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy poprzez zawarcie informacji, iż jest to leasing z opcją wykupu mamy przyjąć iż jesteście Państwo tym wykupem zainteresowani?
Odpowiedź: Tak jesteśmy zainteresowani wykupem.


[bookmark: _GoBack]Pytanie 2: Czy istnieje możliwość podpisania przez Państwa weksla in-blanco jako zabezpieczenia prawidłowego wykonania zapisów umowy leasingu?
Odpowiedź:  Tak istnieje możliwość podpisania weksla in-blanco jako zabezpieczenia prawidłowego wykonania zapisów umowy leasingu.


								Prezes Zarządu
							           Jolanta Pasierbek
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